LAURENT CHALON

DRUNK ON A BoAT

DRUNK ON A BOAT ()

Chalon Laurent — Belgique — Novembre 2021

Type de danse : 4 Murs — 32 comptes — 1 tag avec restart

Intro :
Niveau :
Musique :
Vidéo:

Section 1:
1-4

5&6

7-8

16 Comptes
Débutant
Drunk On A Boat par Jake Owen — https://youtu.be/jgzDISWEd-4

Jazzbox cross, Side Tripple Step, Rock Back

Croiser le PD devant le PG, PG derriére, PD a droite, Croiser PG devant PD*
PD a droite, PG a coté du PD, PD a droite

Rock arriere PG, revenir PD

* Tag aprés le Jazzbox au 5™ mur face a 12h puis restart

Section 2 :
1-2-3

4-5-6

7-8

Section 3 :
1-2
3-4
5-6
7-8

Section 4 :
1-2
3-4
586
7-8

Tag :
1-2
3-4

Side, Behind, % turn, Scuff % turn, Side, Touch, % turn, Touch
PG a gauche, Croiser PD derriere le PG, % tour a gauche et poser PG devant
Scuff du PD avec % tour a gauche, Poser PD a droite, Touch PG a coté du PD
% tour a gauche et poser le PG a gauche, Touch PD a coté du PG

Step, Kick, Back, Touch, Side, Cross Touch, Side, Cross Touch
PD devant, Kick PG devant

PG derriére, Touch PD Derriere

PD a droite, Touch du PG croiser devant le PD

PG a gauche, Touch du PD croiser devant le PG

12:00

09:00
06:00
03:00

Side Rock, Back Rock, Side Tripple Step, Cross behind, Unwind % turn

Side Rock PD a droite, Revenir PG

Rock arriere PD, Revenir PG

PD a droite, PG a coté du PD, PD a droite

Croiser PG derriere PD, détourner % vers la gauche

Side, Touch, Side, Touch
PD a droite, Touch PG a c6té du PD
PG a gauche, Touch PD a c6té du PG

Redémarrer la danse aprés le Tag

Bonne danse... ©
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